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DZIELNICOWI  Z  NAJMŁODSZYMI  O  BEZPIECZEŃSTWIEDZIELNICOWI  Z  NAJMŁODSZYMI  O  BEZPIECZEŃSTWIEDZIELNICOWI  Z  NAJMŁODSZYMI  O  BEZPIECZEŃSTWIE

Dzielnicowi  z  Komisariatu  Policji  w  Szczucinie  odwiedzili  najmłodsze  dzieci  w  przedszkolach  i
szkołach  podstawowych  na  terenie  miasta  i  gminy  Szczucin.  Rozmawiali  z  uczniami  o
bezpieczeństwie  w  ruchu  drogowym,  domu,  szkole  oraz  podczas  zabaw.  Stróże  prawa  wyposażyli
klasy  pierwsze  w  kamizelki  odblaskowe,  które  zostały  przekazane  przez  Gminną  Komisję
Rozwiazywania  Problemów  Alkoholowych  w  Szczucinie

Mając  na  uwadze  poprawę  bezpieczeństwa  dzieci  w  ruchu  drogowym  szczucińscy  dzielnicowi  przez  cały  wrzesień
spotkali  się  z  najmłodszymi  uczniami  szkół  podstawowych  i  przedszkolakami  z  terenu  miasta  i  gminy  Szczucin.  Wizyty
stróżów  prawa  nie  tylko  były  teoretyczne,  ale  również  praktyczne.  Najmłodsi  w  pierwszej  części  spotkań  z  policjantami
dowiadywali  się  dlaczego  warto  stosować  elementy  odblaskowe,  jakie  podstawowe  wyposażenie  powinien  posiadać
każdy  rower,  jak  bezpiecznie  podróżować  w  samochodzie,  którą  stroną  drogi  należy  chodzić,  gdy  nie  ma  chodnika  oraz
jak  bezpiecznie  przechodzić  przez  przejście  dla  pieszych.  Podczas  pogadanek  na  temat  bezpieczeństwa  policjanci
przypomnieli  o  numerze  alarmowym  112,  poinformowali   do  czego  służy  ten  numer  i  kiedy  należy  z  niego  korzystać.
Następnie  najmłodsi  wspólnie  z  mundurowymi  oraz  nauczycielami  w  rejonie  placówek  oświatowych  w  praktyce  ćwiczyli
bezpiecznie  przejście  przez  ulicę,  poznawali  znaki  drogowe  poziome  i  pionowe,  które  są  przeznaczone  nie  zawsze  dla
kierowców,  ale  też  dla  osób  pieszych.  Dzieci  z  uwagą  wysłuchały  wszystkich  cennych  informacji  przekazanych  przez
policjantów.  Spotkanie  to  było  również  okazją  do  przybliżenia  dzieciom,  jak  wygląda  służba  w  Policji  oraz  jakie
wyposażenie  posiada  przy  sobie  każdy  policjant.  Na  zakończenie  uczniowie  klas  pierwszych  otrzymali  kamizelki
odblaskowe,  które  zostały  przekazane  przez  Gminną  Komisję  Rozwiazywania  Problemów  Alkoholowych  w  Szczucinie.
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